
Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu
nometnēm un neformālajām aktivitātēm

Lai  organizētu neformālās izglītības pasākumus Ukrainas bērniem, aicinām pieteikt
projektus  un  pretendēt  uz  iespēju  saņemt  atbalstu  bērnu  nometņu  un  aktivitāšu
organizēšanai.

Konkursu mērķis ir nodrošināt Ukrainas bērnu psihoemocionālās labbūtības sekmēšanu
un  socializāciju,  stiprināt  Ukrainas  bērnu  etnisko  identitāti  un  kopību  ar  Latvijā
dzīvojošo  ukraiņu  kopienu,  sniegt  iespējas  veiksmīgi  integrēties  Latvijas  izglītības
sistēmā un iekļauties kultūrvidē, kā arī atbalstītu latviešu valodas apguvi,

Neformālo aktivitāšu projektus var iesniegt:

Valsts un pašvaldību dibinātas iestādes (izglītības iestādes, kultūras iestādes,
piemēram, bibliotēkas);
biedrības un nodibinājumi, tai skaitā ukraiņu kopienas organizācijas;
organizācijas, kas sniedz atbalstu Ukrainas bēgļiem;
jaunatnes nevalstiskās organizācijas;
jauniešu centri;



nometņu organizētāji;
citas juridiskas personas.

Neformālo aktivitāšu konkursā tiek atbalstīta šādu pasākumu un aktivitāšu
organizēšana:

interešu izglītības nodarbības;
radošās darbnīcas;
saliedēšanās pasākumi;
ekskursijas;
iešana dabā;
āra aktivitātes;
talkas;
muzeju/ kultūras pasākumu apmeklējums u.c.

Pieteikumus iespējams sūtīt līdz šī gada 3.jūlijam.
Cēsu novada pašvaldības neformālās izglītības pasākumu Ukrainas bērniem projektu
konkursa nolikumu meklē ŠEIT.

Savukārt nometņu projektus var iesniegt fiziska vai juridiska persona, kura ir
tiesīga organizēt nometnes atbilstoši  Ministru kabineta noteikumiem. Konkursā tiks
atbalstītas dienas un diennakts nometnes, kuru plānotais ilgums ir no trīs dienu dienas
nometnes līdz piecu dienu diennakts nometnei.

Pieteikumus iespējams sūtīt līdz šī gada 30.jūnijam.
Nolikums “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” ŠEIT.

Projektus  var  iesniegt  Cēsu  novada  valsts  un  pašvaldības  vienotajā  klientu
apkalpošanas  centrā,  1.stāvā,  Raunas  iela  4,  Cēsīs,  Cēsu  novadā,  LV-4101  vai
elektroniski, sūtot uz e-pastu dome@cesis.lv.

 

 

https://www.cesis.lv/images/userfiles/Lemums_300-_akttivit%C4%81tes_%281%29.pdf
https://www.cesis.lv/images/userfiles/Lemums_299-nometnes.pdf
mailto:dome@cesis.lv

